Republika ¢ Kosoves
Repuhblika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna ¢ Dragashit/ Opitina Dragas (Dragas Municipality

< hf’}'l’t:}ri i Komunés
02 Nr. Sec/ed- {1947 /17
De05.06.2019
DDragash

N bazé té kérkeses dhe raportit i di.31.03.2019 1@ menaxherit pér mbikéqyrjen ¢ punimeve
né projektin: “Ndértimi i rrugés Brrut-Trokan 1=4006m - projekt tre viecar” - e fin ancuar
nga Ministria ¢ Infrastrukturés dhe Komuna e Dragashit, adresuar ZYrés per prokurim pér
punime shtesé 1€ kétij projekti, dhe njoftimit pér perdorimin e procedurés s& negociuar pa publikim
1€ njoftimit pér kontraté pérmes kryetarit t8 komanés n ga Zyra pér Prokurim ¢ dt.31.05.2019,
adresuar Komisionit Rreguilativ & Prokurimit Publik . e bazuar né nenin 13 e 58 & Ligjit pér
Vetégeverisie Lokale, si dhe nenin 57 18 Statutit ¢ Komunis, kryvetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs qé 1€ filloj me zhvillimin e
procedurave pér punime shiesé né projekting “Nd@rtimi i rrugés Brrut-Trokan
L=d06m - nrofels fre vicoar™. ¢ Naamcuar ngs Ministria e Infrastruktarss
dhe Komuna e Dragashit. me nr.prokurimi: 621-2017-004-511. sipas ligjit ne
fugi.

Il Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, ng& bashképunuim
me Drejtoring pér Urbanizém t8 Komunés.

HI.  Pérhapat e métejme 1& njofiohet Krvetari | Komunis,

Shtojeg: raporti me paramasat ¢ parallogarit pér punime shtesé.

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim 18 Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém t& Komunés, dhe
- Arkivit

Kryvetari i Komunis
Shitban Shabani
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Kepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/Opétina Dragad/Dragas Municipality

DLOS.06.2079
IDragash

ME bazé 1€ nenit 13 e 58 1€ Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale si dhe ng bazé 18 nenit 57 té
Statutin t& Komunés, kryetari | Komunés, bie Klg:

VENDIM

l. THEMELOHET Komisiom {Crgani) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:*Kubézimi i rrugéve dhe rregullimi i infrastrukturis
piércjellése né fsh. Rape&™ -Komuna Dragash né pérbérje;

1. Sabahat Hasani
2. Vetim Hasani dhe
3. Xhevat Isufi.

1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komungs né
bashképunim me Drejloring pér Urbanizém. Kadasiér e Mbrojtje (€ Mjedisit t
Komunés.

Il Detyré e anétareve & Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe
njoftimi 1 organeve & lartécekura.

IV.  I"¢r hapat ¢ mElgime t€ njoftohet kryvetari i Komunés,

Yendimi u dérgohet:

- Anétarve & komisionit....

= £yrés pér Prokurimit t& Komunés,

- Drejtonisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 8 Mjedisit & Komunés, dhe
- Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOS( WO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Op3tina Dragag — Municipality of Dragash

-Kryetari i Komunis
02 Nr.400/04-11725
Dt:06.06.2019
Dragash

Ne bazé 1 Kontratés pér Ndarjen ¢ Mjeteve Financiare me or.02 Nrd00/04-11725 o
dt.31.05.2019 e lidhurét ndérmjet Komunés s¢ Dragashit dhe Klubit t& Mundjes “Hidroterm®”, e n
mbeshtetje t nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe bazuar né nenin 57 & Statutit
€ homunés, krvetari | Komunés, bie kéts:

VENDIM

1. TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me ar.02 Ne.400/04-11725 e di3 ] 05.2019,
né bazé 1€ Kontratés pér Ndarjen ¢ Mjeteve Financiare e lidhuré ndérmjet 1&
K.M."Hidroterm™ dhe Komunés s Dragashit,

Il Ekzekutimi i pagesés & béhet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér etnitete
jopublike 18 Komungs,

111, Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés.

IV, Pér hapat ¢ ndérrmarra t& njoftohet kryetari | Komunés,

Shtojeé: Kontrata,

Vendimi u dérgohet ;
- Drejtorisg pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 1€ Komunés,

- K.M.."Hidroterm™, dhe
= Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV — REPUBLIC OF KOSOV(Q)

hoomuna ¢ Dragashil — OpStina Diragai - M unicipality of Dragash

-Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-11744

D0, . 2019
Dragash

NE bazé# ¢ Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare me nr (2 Nr.400/04-11744 ¢
dt.31.05.2019 e lidhuré nd&rmjet Komunis sé Dragashit dhe Qendrés Rinore “AVOKO™ | e pe
mbeshtete 1€ nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe bazuar né nenin 57 1 Stmutit
& Komunés, krvetari i Komunés, bie kété;

IV.

VENDIM

TE EKZEKUTOHET pér pagest 1énda me nr.02 Nr.400/04-11744 ¢ d.31,05.2019,
ne bazé (& Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare ¢ lidhure ndérmjet 18
UR7AVOKO™ dhe Komunés sé Dragashit,

Ekzekutimi i pagesés t¢ behet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér etnitete
jopublike t& Komunés.

Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Direjtoria pér Financa, Fkonomi
e Zhvillim e Komunés,

Pér hapat ¢ ndérrmarra & njofiohet krvetari | Komunés.

shitojel: Kontrata.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim ¢ Komunés,
- QR"AVOKO”, dhe

= Arkivit

Kryetari i Komunés
.. Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Deagashit — OpStina Dragas - Municipality of Dragash

Krvetari | Komunés
02 Nr.400/04-11904
Di:06.06.2019
Deagash

NE bazé 1 Kontratés pér Ndarjen ¢ Mjeteve Financiare me nr.02 Nr.400/04-1 1904 ¢
d.03.06.2019 e lidhuré ndérmjet Komungs s& Dragashit dhe Qendrits pér Hulumtime Psiko-
Sociale dhe Mjekésore (QHPSM). e ng mbeshietje & nenit 13 ¢ 58 13 | Agjit pér Vetégeverisje
Lokale, si dhe bazuar né nenin 57 18 Staturit 1& Komungs, kryetari i Komunés, hie kétg:

VENDIM

L TE EKZEKUTOHET pir pagesé lénda me nr.02 Nr.400/04-11904 dt.03.06.2019,
ne bazé 1& Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare ¢ lidhure ndiérmjet t& QHPSM
dhe Komunés s& Dragashit.

I1. Ekzekutimi i pagesiis t& béhet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér einitete
jopublike & Komunés.

I PEr implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

IV.  Pér hapat e ndérrmarra 1€ njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: Kontrata.
Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- QHPSM, dhe
= Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Romuna ¢ Dragashil — Opstina ragad - Municipality of Dragash

-Kryetari i Komundés
02 Nr.400/04-11736
Di:07.06.2009
Dragash

MNé bazé té Kontratés pér Ndarjen ¢ Mjeteve Financiare me nr.02 Nr.400/04-11736 e
di.31.05.2019 e lidhuré ndérmjet Komunés s Dragashit dhe Udruzenje goranca-Gora Region, e né
mbeshtetje & nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe bazuar n€ nenin 57 18 Statutit
té Komunés, kryvetari 1| Komunés, hie kéé:

VENDIM

I. TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr,02 Nr.400/04-11736 e dt.31 05.2019,
né baz 1€ Kontratds pér Ndarjen ¢ Mjeteve Financiare e lidhuré ndérmjet UdruZenje
goranca-Gora Region dhe Komunés sé Dragashit,

Il Ekzelutimi i pagesés t& bthet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér etnitete
jopublike 18 Komunés.

II1. Pér implementimin e kétyy Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekenomi
e Zhvillim e Komunés.

Iv. Pér hapat e ndérrmarra t€ njofiohet kryetari i Komuniés,

Shiojcg: Kontrata.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — Opiting Deagas - Municipality of Dragash

-Kryetari | Komunés
02 Nr.40H/04-11722
De:10.06.2014
Drazash

MNE bazé & Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare me nr.02 Nr 400/04-11734 ¢
d.30.05.2019 e hdhuré ndémyet Komunés s€ Dragashit dbe FC “Dragas Sport”, e né mbeshtetje &
nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe bazuar né nenin 57 & Statutit 1 Komunés,
krvetari 1 Komunés, bie kété;

VENDIM

I TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr.02 Nr.400/04-11722 ¢ dt.30.05.2019,
né bazé & Kontratés pér Ndarjen ¢ Mieteve Financiare e lidhuré ndérmjet FC "Dragas
Sport” dhe Komunés s& Dragashit.

I, Ekzekutimi i pagesés 1¢ béhet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér etnitete
Jopublike t8 Komunés.

Inl. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunds.

1Vv. Pér hapat & nd&rrmarra & njoftohet krvetari | Komunés.

Shtojcg: Kontrata.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonemi e Zhvillim ¢ Komunés,
- FC"Dragat Sport”, dhe

- Arkivit

Kryvetari i Komunés
Shighan Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV

Komuna ¢ Dragashil — Opitina Dragad - Municipality of Dragash

-Krvetari | Komungs
02 Nr 400/04-11734
Doz TG0 20009
Dragash

W& bazé t& Kontratés pér Ndarjen € Mjeteve Financiare me nr.02 Nr.400/04-11734 ¢
3005, 2019 e lidhuré ndérmjet Komunés sé Dragashit dhe Klubit Futbollistik “Opoja”, e né
mbeshietje 1€ nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe bazuar né nenin 57 18 Statutit
tE Komunts, kryetan 1 Komunés, bie ks

VENDIM

I. TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr.02 Nr.400/04-11734 & d1.30.05.2019.
né bazé 1& Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare e lidhuré ndérmjet Kluhit
Futbollistik"Opoja™ dhe Komunés sé Dragashit.

L. Ekzekutimi | pagesés 1& behet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér etnitete
jopublike t& Komunés,

1. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér I'inanca, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés.

Iv. Pér hapat e ndérrmarra & njoflohet kryetari | Komunés.

Shtojeé: Kontrata.

Vendimi u dérgohet ;
- Direjtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t¢ Komunés,

- K.F."Opoja”, dhe
- Arkivil

Kryetari i Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit — Opétina Dragas — Municipality of Dragash

-Kryetari i Komungs
02 Nr400/04-11738
D 1062019
Dragash

M hazié 1¢ Kontratés pér Ndarjen e Mieteve Financiare me nr.02 Nr400/44-11718 ¢
dt.30.05.2019 ¢ lidhuré ndérmjet Komunés s& Dragashit dhe SHKA - “Bresana”. e né mbeshtetje 1&
nemt 13 ¢ 58 68 Ligint pér Vetdqeverisje Lokale, si dhe bazuar né nenin 57 & Statutit 18 Komunés,
krvetar 1 Komunés, bie kéti:

VENDIM

L. TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr.02 Nr.400/04-11738 e dt.30.05.2019,
né bazé 1 Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare e lidhuré ndérmjet SHKA -
“Bresana” dhe Komunis s8 Dragashit.

IL Ekzekutimi i pagesés t& behet nga pozicioni buxhetor pér subvencione o¥e einitete
jopublike & Komunés.

111. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

Iv. Pér hapat e ndérrmarra & njofiohet kryetari | Komunés,

Shtojeé: Kontrata,

Vendimi u dérgohet :
- Drrejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komungs,

- SHKA - "Bresana”, dhe
- Arkivit

Kryvetari i Komunis
Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komunu ¢ Dragashit — Opdtina Draga? - Municipality of Dragash

-Kryetari | Komunés
02 Nr40004-11746
D 1A 20019

Dragash

NE bazé & Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare me nr.02 Nr.400/04-11746 ¢
dt. 30.05.2019 e hdhwré ndérmjet Komunés s Dragashit dhe Klubit Futbollisiik “Aroma”, e nié
mbeshietje (€ nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe bazuar né nenin 57 18 Statutit
t Komunés, krvetari | Komunés, bie ke

VENDIM

I. TE EKZEKUTOHET pér pagest lénda me nr.02 Nr.400/04-11746 ¢ d.30.05.2019,
e bazé 1€ Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare e lidhuré ndérmjet Klubit
Futhollistik”Aroma™ dhe Komunés s& Diragashit.

I Ekzekutimi i pages€s (€ béhet nga poziciom buxhetor pér subvencione pér etnitete
Jopublike 18 Komunés.

I1L. Pér implementimin € kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés,

1v. Fér hapat e nd@rmmmarra 1€ njoflohet kryetari | Komunés,

Shtojeé: Kontrata.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komungs,
- K.F. Aroma™, dhe

= Arkivit

Kryetari i Komunés
o Shabpan Shabani

Yih Loesi5))
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REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit — Opfting Dragag — Municipality of Dragazh

-Krvetari | Komunts
02 Nr.400/04-11750
Di:10.06.2019
Diragash

NE bazé t& Kontratés pér Ndarjen ¢ Mjeteve Financiare me nr.02 Nr 400/04-11750
di. 30.05.2019 e hdhuré ndérmjet Komunés s& Dragashit dhe Integrimit & Rinisé né Shogén
Dragash — IRSHD-5¢, ¢ né mbeshicte & nenit 13 e 58 @ Ligiit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe
bazuar né nenin 57 1& Statutit 1 Komunés. krvetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

l. TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr.02 Nr.400/04-11750 e dt.30.05.2019,
né bazd 1€ Kontratés pér Ndarjen e Mjeteve Financiare ¢ lidhuré ndérmjet IRSHD-sé
dhe Komunés s& Dragashit.

Il. Ekzekutimi i pagesés 1€ béhel nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér etnitete
jopublike t& Komunés,

I11. Pér implementimin € kéty Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

V. Pér hapat ¢ ndérrmarra € njoftohet kryetari 1 Komunés,

Shtojcé: Kontrata,

Vendimi u dérgohet :

- Direjtorisé pér Financa, Ekonomi € Zhvillim & Komunés,
- [IRSHD-sE, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komun#s

F;f.‘fnbm! Shabani
Mooy
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opitina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

02 Nr. Jet crii5%8 /7%

I kG, 200 4
IYragash

NE bazé (& nenit 13 e 58 1@ Ligjit per Vetdyeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1& Statutit @
Komunés, kryetari | Komunés, bie kité:

VENDIM

. EMEROHET z.Sabalat Hasani menasher i projektit:
“Asfaltimi i rrugéve dhe infrastrukturés perciellése né fsh
Dragash.

in Bresané™ - Komuna

2. Peér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejloring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t8 Komunés,

3. Detyré e menaxherit &shtié m hikEgyrja ¢ puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve & lartécekura, per procedural e métejme.

4. Pér veprimet e métejme 1 njofiohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxhent & projektit,

- £yrés pér Prokurim & Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 1& Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivil




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryelari i Kpmunis ,
ﬂan;@f%ﬂ--Tﬁbﬁd%

-

D 10062019
DD ragash

MNE bazé 1€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutit &
Komunés, krvetari i Komunés, hie kéte:

VENDIM

. EMEROHET z.8abahat Hasani menaxher i projektit:
“Rregullimi i rrjetit (¢ ujsjellésit dhe kanalizimit né fshatin Blac” - Komuna
Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit abligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster e Mbrojtje t& Mjedisit 1& Komunés.

3. Detyré e menaxherit shi mhik&qyria ¢ puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet ¢ métejme 1& njoftohel krvetari | Komunes,

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit 8 projektit,

- Zyrés pér Prokurim & Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrajtje 1& Miedisit t& Komunés, dhe
= Arkivit

Kryvelari i Komunés




Hepublika e Kosoviés
Republika Kosova/Republic of Kosove
kKomuna Dragash/Opitina Dragad/Dreagas Municipality

- Kryetagi i Komuniés
02 Nr. ey (1040 9
De.10.06.2019

IV ragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 1& Ligjit pér Velégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit 18
Komunés, kryetari i Komunés, bie kitd:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
“Kubézimi i rrugéve né fshatin Kuklibeg” - Lot:1 - Komuna Dragash.

2. Périmpiementimin ¢ Vendimii obligohet Zyra ¢ Prokurimii né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtie té Mjedisit t&¢ Komunés.

3. Detyré ¢ menaxherit éshté mbikégyrja e punimisve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoflimi i erganeve & lanéeekura. pér procedurat ¢ métejme,

4. Pér veprimet e métejme (¢ njoftohet krvetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit 1& projektit,

- Zyrés pér Prokurim & Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunis
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opitina Dragai/Dragas Mumnicipality

- Kryetari | Komun#s
02 Nr, #ECA7 - f0 25 LA
10062019

IYragash

NE bazé 1€ nenit 13 € 538 18 Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1 Statutit 1&
Komunés, kryetari | Komunés, bic kee:

VENDIM

I. EMEROHET zDZulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Ndértimi i objektit t¢ gendris pir komunitete né fshatin Restelicé” - Komuna
Dragash,

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1& Mjedisit 1 Komunés,

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja ¢ puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve i@ lanécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme 1€ njoftohet kryetari | Komungés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxheril t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim & Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojlje 1 Mjedisit t8 Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunis
haban Shabani




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari | Komuniis

(12 Nr. ~€r :*..-'}'-*'-H-"/-‘F
DL10.06.2019

Dragash

Né baz& t& nenit 13 e 58 @ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale. si dhe nenit 57 18 Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéts-

VENDIM

I. EMEROHET z.Diulbehar Taipi menaxher i projektit;

*Kubézimi i rrugéve dhe infrastrukturés tjetér né fshatin Restelicé” - Lot:2 -

Komuna Dragash,

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit 1& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshié mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve & lan@cekyra, pér procedurat ¢ mélejme.

4. Pér veprimet e métejme 1 njoftohet kryetari i Komunés.

= Menaxherit 1 projektit,
- Zyrés pifr Prokurim t& Komunds,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit & Komunis, dhe
- Arkivit




Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
9z Nr. _f_ﬁ A5G
Dt.10.06.2019

Dragash

NE bazg 1€ nenit 13 e 58 48 Ligjit per Velégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (@ Statutit 18
Komunés, kryvetari | Komunés, bie ke

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasnigi menaxher i projektit;
“Ndértimi i murit mbrojtiés dhe infrastrukture ércjellise né fshatin Bu
Komuna Diragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1& Mjedisit 1€ Komunés,

el

Dietyré e menaxherit #shté mbikéqyria e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoflimi i organeve t& lartécekura, pér procedural ¢ méejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t& projekitit,

- Zyrés pér Prokurim 1& Komunis,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit 1& Komunés, dhe
= Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
komuna e Dragashit/Opatina Dragad/Dreagas Municipality

- Kryetari i Humnrgt’s_ _
02 Np. g0 v T

D106, 2019
Dragash

NE bazé 1€ nenit 13 ¢ 5818 Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale si dhe né bazé ¢ nenit 57 (&
Statutit 1€ Komuonés, krvetari | Komunés, bic kété:

VENDIM
I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:* Kubézimi i rrugive dhe rregullimi i infrastrulturis
pircjellése ni fsh.Orqushé”- Lot:2 -Komuna Dragash né pérbére:

1. Vetim Hasani
2. Yiber Melegi dhe
3. Usamedin Haruni.

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 12 Mjedisit &
Komundés,

1. Detyré e anétareve 1& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe
njoftimi i organeve 1€ lartécekura.

IV.  Pér hapat e méteyme t€ njofiohet krvetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

= Anétarve t& komisionit...,

- Lyrés pér Prokurimit & Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit ¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika ¢ Kosovis
Kepuldika Kosovo/Republic of Kosova

bomuna Dragash! OpStina Dreagas/ Dragas Mumnicipalin
Kryetari | Komunis e ' R B
D2Mr.114/02-12261/19
MIE 12.06.2019

NE bhazé i nenit 13 dhe 58 pika b Ligjin nr, 03/L-040 pér Vergeverisien Lokale (Gueeta
3_‘-:1:JI'|.‘ [ !-:cnuhlihh S¢ hoosov s ar 28 200 . i Udhdsimit Admimisieatis MASHP e, 2004507 pﬂ-r
Lidhétimet Zyrtave, vendimit Ne. 3002018 § Ministrisé sé Financave i di 1906 2018, dhe el
7 L8 Statutit & homunds s Dragashit Ned6-103/1 § datés 11092008, Krvetari i Komungs sé
Diragashit, merr kég:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

[, Miratohet propozimi i 2 Valon Shabani pas flesés sé Asosacionit 18 Komounave &
kosovis, per lejimin ¢ udhétimit 2vitar pér né Republikén e shqipérisé  me géllim 18
plesémarrjes né diskutimin e Ligjit pér financat e pushtetit lokal.

Vizia Eshié mbajtur nga di 09.06.2019 deri mé 11.06.2019

2. Shuma e lejuar prej 83ef @ bartén né emér 1& Valon Shabani me nr. personal 1170745554
-0 llogaring bankare 150200 1000734156 RBK O,

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do 1€ kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
t& bEhet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Vendim hyn né fugi ¢ nga dita e nénshkrimit (& tij,
Shiejoe: fresa dive Kuponi tativmoe | auiosiradés,

Vendimi v dérgoher: kryvetari i Komunis
- Drejtorisé <8 Ekonomisé dhe Financave,

- Té Lartécekurit dhe
- Arkivés sé Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOSOV()

Komuna ¢ Dragashit — OpSting Dragad - M unicipality of Dragash

Kryetari i Komunés .
02 Nr, A8 o) J0sed A%
Dz 12.06.2019
Dragash

N bazé & Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosoves ne 041032, Ligjit mby
Punén né Republikén ¢ Kosovés ar.03/1.-212, Ligjit pér Arsim né¢ Komunat e Republikés sé Kosovés
03/ =068, Memorandumit 1& Bashk&punimit mes Kryetarit (& komunés s¢ Dragashit dhe Kordinatorit
Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport. bazuar né Vendimin e Lrrejtorisé s€ Arsimit nr.12/162 &
d1.29.03.2019, e né mbeshietje 2 nenit 13 ¢ 58 1¢ Li gt pér Vetégeverisie Lokale, dhe nenin 57 t8 Statutit 1

komunés, kryetari | Komunés, bie k&ie:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej nga 140,00 Euro pér Panelistet Vierésues Komunal,
sipas Vendimit dhe 1isi8s sé Panelit Viersues, né emir 18 kompenzimit pér punén 7 ditore
pr vlerésimin e nxénésve 1€ klasave: 1-V, VI-IX dhe X-X11 t¢ Komunés sé Diragashit.

IL.  Pagesa ditore pér panelist &shté 20,00 Euro. pagesa béhet pér 7 dité pune, ¢ g€ né total
kjo shumé €shté 140,00 Euro pér panelist,

L. Périmplementimin e k] Vendim: OBLIGOHET Dirgjtoria pir Arsim e Komunés, ¢
mijetet ¢ lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra dhe sherbime & Direjtorisé s& Arsimit
¢ Komunés s& Dragashir.

IV.  Pér hapat ¢ ndérmarra (€ njofiohet krvetari i Komunés,

Shtojcé: Vendimi dhe lista e Panclit Vierésues,

Vendimi u dérgohe:
- Drejtorisé pér Arsim t& Komunés,

- Paléve, dhe
- Arkivit.

ryetari i Komungs
Shaban Shabani



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
komuna Dragash/Opitina Draga&/Dragas Municipality

= Kryetari | Komunés o
12 Nr. Mr 477
. 14062019

Dragash

NE bazé & nenit 13 e 58 18 Ligjit pér Vetisgeveri sje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit 1@
Komunés, kryvetari | Komunés, bie ke

VENDIM

1. EMEROHET z.Dzulbehar Taipi menaxher i projektit:
¢s st vietér né fshatin Brod” - Komuna Dreagash,

5r

2. Périmplementimin ¢ Vendimit oblj gohet Zyra ¢ Prokurimit ne bashképunim me
Drrejtoning pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit t& Komunis.

3. Detyré e menaxherit éshii mbikéqyria e puniméve, hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimel ¢ métejme té njofiohet krvetari | Komuns,

Vendimi v dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,
= Zyrés pér Prokurim & Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e M brojtic t& Mjedisit t& Komunés, dhe
= Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opitina Dra gad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés -
I12Nr. £ ’f'-ﬂr“--n.ffi-:.-'érfer-

Dt.14.06.2019
IVragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ¢ Statutit 1
Komunés, kryetari | Komunds, bie kétg:

VENDIM

1. EMEROHET #.Flurim Krasnigi menaxher i projektit:
“Varhdimi i kanalizimit né fshatin Restelicg” - Komuna Dragash,

2. Pér implementimin & Vendimit obli gohet Zyra e Prokurimit ng hashképunim me
Drrejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje t& Mjedisit 12 Komunés,

3. Detyré e menaxherit 8shig mbikéqyrja e puniméve, hartimi | procesverhalit -
raportit dhe njoflimi | organeve & lartécekura, pér procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet e métejme 1¢ njoftohet kryetari 1 Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim ¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbroijtie 1& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit

ﬁ:— -'_:-EE.'HJ_ Kﬂm unés
o ‘.;':*'I._ Shabani
s 1T M55 ;




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA K( ISOVO « REPUBLIC OF KOSOVO)
Komuni ¢ Dragashit - Opitina Dragad - Municipality of Dragash

Krvetari | Komunis
02 Nr. 400/04-273
Dit: 18.06.2019
Dragash

NE bazi (& kérkeses ¢ parashiruar nga 7. 5adri Skeraj nga fsh_Rrenc. me nr.personal 2006200177 pér
ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional 1€ Prizrenit, pér ta kryer dializén, e bazuar ng raportin
¢ komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale pér shqyrétimin e kérkesave, si dhe bazuar né
Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr.06-246/2 1@ di.28.02.201 3. ¢ n¢ mbeshtetje 1€ nenit 173 ¢ 58 18
Ligjit per Vetégeverisic Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit t Komungs, kryetari | Komunis, bie ki

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 300,0¢ Euro pér z.5adri Skeraj nga fsh Rrenc.,
né emér 1€ ndihmés pér dializé, ne xhiro-llogaring nr. 1502001 1000674434 - RFR.

Il.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Direjtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

I Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transh erove nga zyra e kryetarit.

IV. Pérveprimet ¢ métejme 1€ njofiohet kryetari | Komunés,

Shtojeé: kérkesa, kopja e log bankare, kopja e let@rnjoftimit, dok. mjeksorg, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 18 Komunés.
- Parashtruesit 1€ kérkesés, dhe
- Arkivit

e Kryetari | Komunis
e T Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REP UBLIC OF KOSOV(Q)
Komuna e Dragashit - Opétina Dvagat — Municipality of [ragash

Kryetari i Komunis
02 Nr. 400/04-428
Dt 18.06.2019
Dragash

Né bazé ¢ kérkesés @ parashiruar n ga z.Emina Osmani nga fsh.8hajne. me nr.personal 106 WTT3634,
PEr ndihmé materiale pér transport per né Spitalin Regjional ¢ Prizrenit, per ta kryer dializén, e bazuar né
raportin e komisionit komunl pér Shendetisj Mirégenje Sociale pér shqyrétimin e kérkesave, si dhe bagyar
né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 0] e (6-246/2 18 d1.28.02.2013, ¢ né mbeshietje t8 nenit 13 ¢ 58
t& Ligjit pér Vet@geverisie Lokale, si dhe nenit 37 18 Statutit 18 Komunés, kryetari | Komunés, bie ki

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shume prej 300,00 Euro pér z.Emina Osmani niga fsh.Shajne,
n& emér & ndihmés pér dializé, né xhiro-llo caring nr. 150201 1000528158 - RFR.

I Périmplementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

HI.  Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e krvetarit,

IV. Pérveprimet e métejme 1€ njofiohet kryetari | Komunes,

Shtojeé: kérkesa, kopia e llog bankare, kopja e letémjoftimit, dok, mjeksord, formulari.
Vendimi u diérgohet :
- Direjtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim t& Komunés,

- Parashtruesit & kérkesés. dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunis

_#m Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Chpstina Dragas - Mumnicipality of Bragash

Kryetari i Komunis
02 M. 400/04-431
Di: 18.06.2019
Dragash

NE baz (2 kérkesés ¢ parashtruar nga 7. Asim Berisha nga fsh.Buge, me nr.personal 1000756357, pér
ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit, pér ta kryer dializén, e bazuar né raportin
e komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale pér shqyrétimin e kitkesave, si dhe bazuar i
Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr.06-246/2 t& di. 28,07 70 13, e nié mbeshtetje t& nenit 13 e 58 @
Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit i1 Komunés, kryetari i Komunés, bie kit

VENDIM

L. TE LEIOHEN mjetet né shumi prej 300,00 Eure pér 2. Asim Berisha nga sh.Buge,
né emér & ndihmés per dializg, né xhiro-logaring nr130127110076616] - BPB.

IL.  Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drrejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komungs,

NI Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor | subvencioneve ¢ transferove nga zyra ¢ kryetari,

IV. Pér veprimet e métejme (& njoflohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, kopja e llog bankare, kopja e letérmjoftimit, dok. mjeksoré, formulari,

Yendimi u déreohet «

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 1 Komunés,
- Parashtruesit 1€ kérkesés, dhe
= MArkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPU BLIKA KOSOVO - R EPUBLIC OF KOOSOV
Komuna e Deagashit - OpSting Diragad — Municipality of Dragash

Kryetari | Komunis
02 Nr. 400/04-657
Dtz 15.06.2019
Diragash

M bazg 18 kérkeses & parashtruar nga z.Cemalj Aljo nga fsh.Brod, me nr, personal 1005803086, pér
ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional 1& Prizrenit. pérta krver dializén, e hazuar né raportin
e komisionit komunl pr Shéndetési ¢ Miriqenje Sociale pér shyvrétimin e kitrkesave, si dhe bazuar né
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01 n r.06-246/2 1 di.28.02.2013, ¢ na mbeshtetje & nenit 13 ¢ 58 (&
Ligjit per Vetigeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1 Statutit 1¢ Komunés, kryetari i Komunés, hie ket

VENDIM

L. TE LEJOHEN mietet né shumé prej 600,00 Eurg pér 2.Cemalj Alje nga f5h.Brod,
né emér t¢ ndihmés pir dialize, ne shiro-logaring nr.1301090000788304 - BPR.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
e Zhvillim e Komunés,

HI. Mijetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transfero ve nga zyra e kryetarit,

IV.  Pérveprimet e métejme 18 njofichet krvetari | Komunés,

Shtojeé: kérkesa, kopja e llog bankare, kopja ¢ letérnjoftimit, dok. mjeksoré, formulari,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé per Financa, Ekonomi e Lhvillim 1& Komunés,
- Parashiruesit 1& kérkeses, dhe
= Arkivit

e r .\':':- o] -
EKL} S CKrvetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV
Komuna ¢ Dragashit — Opsring Drragat Municipality of Dragaszh

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400/04-3579
In: 18.06.2019
Dragash

MNE baré 1€ kérkesss 18 parashtruar nga z-Scrii'Buh!ijztri nga tsh.tllobogics, me ne.personal 1004259706,
pér ndihmé materiale pér lransport nénés Semsa Bahtijari per né Spitalin Kegjional & Prizrenit, Pér ta krver
dializén, ¢ bazuar ni raportin e komisionit komunl pér Shéndetdsi ¢ M irégenje Sociale pér shgvrétimin e
kérkesave, si dhe bazuar ne Rregullorén pér Mdarjen ¢ Sy bvencioneve 01.nr.06-246/2 1z d.28.02.2013, e ng
mbeshtetje 1& nenit 13 e 58 1 Ligjit pér Vetégeverisie Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutil 2 Komunés, kryetari i
Komuniis, bie kéte-

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 600,00 Euro pér z.5erif Bahtijari nga fsh.Gllobogice,
n€ emér té ndihmés pér dializs Per nénén, né& xhiro-1lo ganng nr.1301090000314750 - BPB.

1L Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Direjtoria pér Financa, Ekonomi
€ Zhvillim e Komunés,

HL  Mjetet 1€ lejohen nga Pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pérveprimel ¢ métejme & njoftohet kryetari | Komunés,

Shtojcé: kifrkesa. kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimit, dolk. mjeksoré, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonami e Zhvillim t& Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe
- Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA K¢ ISOVD - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuma e Drogashit — Opiting Dragas Mumicipality of Dragash

Krvetari | Komunis
02 Nr. 400/04-3835
De: 18.06.2019
Dragash

NE bazé 1€ kérkesis 1€ parashtruar nga 2. Urmija Destani nga {sh Vranisht, me nr.personal 1500824561
pér ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional & Prizeenit. pér ta krver dializén, ¢ bazuar né
raportin ¢ komisionit komunl pér Shéndetési e Miréqenje Sociale per shqvrétimin e kérkesave. si dhe bazuar
nE Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1& di.28.02 2013, e né m beshtetje t& nenit 13 e 58
1 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1& Statutit 1¢ Komunis, kryetari | Komunés, bie kée:

VENDIM

. TE LEYOHEN mjetet né shumé prei .00 Euro pér 2.Urmija Destani nga fsh Veanishi,
ni emér @ ndihmés pér dialize. né xhiro-llogaring nr.1301090001099674 - BPE,

Il Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Direjtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komungs.

HI.  Mjetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra e krvetarit,

IV. Pérveprimet e métcjme té njofiohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: kérkesa, kopja e llog bankare, kopja e letérnjoftimit, dok. mjeksorg, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 12 Komunés,
- Parashiruesit & kérkesas, dhe
= Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV
Komuna e Dragashit - Opétina Dragad — Municipality of Dragash

Kryvetari | Komunits
02 Nr. 400/04-4689
Dz 18.06.2019
Dragash

MNE bazé 1€ kérkesés € parashiruar nga 7 Oran Rexhepi nga fsh.Shajne, me nr.personal 2007453437, pér
ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit, pér 1a krver dializén, e bazuar ni raporiin
e komisionit komunl pér Shéndetési ¢ Mirégenje Sociale pér shqvrétimin e kérkesave. si dhe bazuar ni
Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/7 1& di 2 8.02.2013, e né mbeshtetje t& nenit 13 e 58 1
Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 € Statutit (& komunés, kryetari | Komunés, bie kée:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 30000 Euro pér 2.0ran Rexhepi nga fsh.Shajne,
ng emér & ndihmés pér dializg, né xhiro-llogaring nr.1502001004151545 - RFB.

Il Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drrejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhwillim ¢ Komunés,

HI. Mijetet 2 Igjohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra ¢ kryetari,

IV,  Pér veprimet e métejme 1€ njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojeg: kérkesa, kopja ¢ llog bankare, kopja e letérnjoftimit, dok. mjeksore, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit ¢ kérkeses, dhe

- Arkivil




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV

Komuna ¢ Dragashit - Opitina Deagad - Municipality of Diragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400/04-5946

Di: 18.06.2019

Dragash

NE bzt i kitrkesgs 1€ parashtruar nga = Suzana Sadiku nga fsh Shajne, me nr.personal 1006101107,
pér ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional 1& Prizrenit, pér ta kryer dializén, e bazuar né
raportin ¢ komisionit komunl pér Shéndetis) ¢ Mirégenje Sociale per shqvrétimin e kérkesave, si dhe bazuar
né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 (& dt.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje & nenit 13 e 58
1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit 18 Komunis. kryetari i Komunis, bie kete:

I11.

1v.

VENDIM

TE LEIOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Eurs plr z.5uzana Sadiku nga fsh. Shajne,
ne emér 1€ ndihmés pér dializg, né xhiro-logaring nr.1301003010209380 - BPE.

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Direjtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunis,

Mijetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencicneve e transferove n ga zyra e kryetarit.

Pér veprimet e métejme 18 njofiohet kryetar | Komunés,

Shtojeg: kérkesa, kopja e llog bankare, kopja ¢ letérnjoftimit, dok, mjeksors, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1& Komunés,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe
= Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
homuna ¢ Dragashit - Opttina Dragad - Municipality of Dra pash

Kryvetari i Komunis
02 Nr. 400/04-T083
Dt: 18.06.2019
Dragash

NE bazé t¢ kérkesés ¢ parashtruar nga 2. Nijazim Idrizi nga fsh.Krushevié, me nr.personal 1003998505,
pér ndihme materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenil, pér ta krver dializén, e bazuar nit
raportin ¢ Komisionit komunl pér Shéndetési e Mirfqenje Sociale pér shqyrétimin ¢ kérkesave, si dhe bazuar
nié Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 té dt.28.02 2013, e né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ 58
t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t Statutit ¢ Komunés, kryetari | Komunés, bie kétg:

YVENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro pér 2. Nijazim Idrigi nga sh K rusheve,
né emér i€ ndihmés pér dializg, né xhiro-llogaring nr.1301003006813604 - BPE.

Il Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunis,

ILL. Mjetet ¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transfirove nga zyra € kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme (8 njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojed: kirkesa, kopja e llog.bankare, kopja e letérnjoftimit, dok. mjcksorg, formulari.

Vendimi u dérgohet ;
- Drejtorisé per Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Parashiruesit t¢ kérkesés, dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()
Komuna ¢ Dragashit — Opdtina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
02 Nr. 400/04-T088
Di: 18.06.2019

Diragash

NE bazé 1& kérkeses € parashtruar nga z BedZat Dauti nga fsh.Lybevisht, me nr.personal 1016215461,
pér ndihmé materiale pér transport pér ng Spitalin Regjional t& Prizrenit, pér ta krver dializén, e bazuar ni
raportin e komisionit komunl pér Shitndetisi e Mirégenje Sociale pér shagyrétimin ¢ kérkesave, si dhe bazuar
né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1& di.28.02.20] 3, e né mbeshtetje té nenit 13 e 58
1€ Ligiit pér Vetdgeverisie Lokale, si dhe nenit 57 t8 Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kitg:

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Bed¥at Dauti nga tsh.Lybevisht,
né emér W& ndihmés pér dializé, né xhiro-llogaring nr.1301003011110122 - BPR.

Il.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
e Zhvillim e Komunis,

HL  Mijetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra ¢ krvetarit,

IV.  Pérveprimet e méejme (& njoftohet krvetari i Komunis.

Shtojeé: kérkesa, kopja e llog bankare, kopja e letémijoftimit, dok. mjeksoré, formulari,

Vendimi u dérgohet :

Drejtorisé pér Financa, Ehonomi ¢ Zhvillim e Komunes,
- Parashtruesit 18 kérkesés, dhe
= Arkivil

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()
homuna e Dragashit - Opitina Dragad - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400004-9032
Dz 18.06.20019
Dragash

NE bazi 1& kerkests 18 parashiruar nga z.ldriz Hashimi nga fsh.Kuklibeg, me nr.personal 1004870332,
Per ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional t& Prizrenit. pér ta keyer dializén, e bazuar ni
raportin e komisionit komun! pér Shiindetési ¢ Mirégenje Sociale pér shqyriitimin ¢ kérkesave, si dhe bazuar
n Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve (1] nr.06-246/2 & d1.28.02.2013. ¢ pé mbeshtetje (& nenit 13 e 58
1€ Ligjit pér Vetégeverisic Lokale, si dhe nenit 37 & Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie ks

VENDIM

L TELEJOHEN mijetet ngé shumé prej 300,00 Eure pér z1driz Hashimi nga fsh.Kuklibeg,
nd emir & ndihmés pér dialize, ne xhiro-logaring nr.1301003011565731 - RPR,

II.  Périmplementimin ¢ Vendimii OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés,

HL Mietet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit,

IV.  Pér veprimet e métejme t njoftohet krvetari | Komunégs.

Shtojeé: kérkesa, kopja e llog bankare, kopja ¢ letémjoftimit, dok. mjcksoré, formulari.

VYendimi u érgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim t& Komunés.,
- Parashtruesit 1& kérkesés, dhe
- Arkivit
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Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opitina Dragas (Dragas Municipalit

- Kryetari i Komunés
02 Nr. _bse e A58 29
D.19.06.2019
Dragash

N bazg 2 kérkests dhe raportit & de.18.06.2019 1€ menaxherit pér mbik&gyrjen ¢ punimeve
né projektin: “Ndértimi i murit mbrojtés, hapja e rrugés, furnizimi me pompa té ujit dhe
infrastrura tjetér né fshatin Zeatar” - Komuna ¢ Dragashit, adresuar zyrés pér prokurim pér
punime shtesé 1& kétij projekti, dhe njoftimit pér pérdorimin e procedurés sé ne gocipar pa publikim
1€ njoftimit pér kontraté pérmes kryetarit t& komunés nga Zyra pér Prokurim e di.19.06.2019.
adresuar Komisionit Rregullativ 8 Prokurimit Publik | e bazuar né nenin 13 ¢ 58 1@ Ligjit peér
Vetégeverisic Lokale. si dhe nenin 57 ¢ Statutit & Komunés, kryetari § Komunés, bic kété:

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés qé té filloj me zhvillimin e
procedurave pér punime shiesé né projektin: “Ndértimi i murit mbrojtés, hapja ¢
rruges, furnizimi me pompa (€ ujit dhe infrastruktura tietir né fshatin
LZgatar”- Komuna e Dragashit, me nrprokurimi: 621-2019-007-511. sipas ligjit
ne fugi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, né bashk&punuim
me Drejtoring pér Urbanizém 1¢& Komunés.

HI.  Pér hapat € métejme & njoftohet Krvetar | Komunés,

Shtojeé: raporti me paramasat e parallogarit pér punime shiesé.

Yoendimi u d-EI_’l.'uhL‘t:
- Lyrés pér Prokurim té Komunés,
= Dugjionia® plic Unbanizem @ Komunes, dhe

= Arkivil

Kryetari i Komunés
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Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opitina Dragad/ Dra gas Municipality

- Kryetari | Komunis
01 Nr.400/04-4762
De20006.2019
Dragash

NE baze 1& kérkesés sé purashtruar nga OO OPFAKKOS” dega né Diragash. pér mbeshtetje financiare, per
mbulimin e shpenziméve pér aktivitetet e késaj organizate, bazuar né takimin e Komitetit pér Politiké ¢ Financa t&
dt.13.06.2019 pér shqvrétimin e kérkesave, ¢ ni mibeshtetje 1€ nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetégeverisie Lokale dhe
nenit 37 (2 Statutit 1 Komunés. si dhe mbeshtetur né Rregullorén pér Ndarjén e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 (&
dt.28.02.2013, kryetari | Komungs Dragash, miraton ke

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Furo, pér OJQ OPFAKKOS™ nga Dragashi,
né emir (& mbeshtetjés financiare pér mbulimin e shpenziméve té aktiviteteve ta késa) orpanizate.

Il. Mjetet € transferohen né llogaring pérsonale 18 z.Shagir Skeraj - kordinator i késaj organizate,
né xhiro-llogaring nr.1301003011222254 - BPR. i njejti kéto mjete obligohet 1 destino] pér
pér nevojat ¢ OJQ-s¢, duke dhéné arsyetim me shkrim mbi shpenzimet e mjeteve té transferuara,

HI.  Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim e
Komunés,

IV.  Mijetet (& lejohen nga pozcioni buxhetor pér subvencione e transfere n ga zyra e kreyetarit
V. Pér hapat ¢ mé tejme € njoftohet krvetari | Komunés.

Shgtojeé: kérkesa, dhe kopja e llogarisé bankare.

Vendimi u dérgohet:

= Direjtoratit pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Kow Wiy,
- Parashirusit & kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPURLIC OF KOSOVQ
Kemuna ¢ Dragashit - Opiting Draga — Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunis
01 Nr. 400/04-5215

Di: 20006.2019
Dragash

NE baz ¢ kerkests 1€ parashtruar nga z. Muamer Rexhepi - sekretar | Krvqit té Kug dega né
Dragash, pér ndihm financiare pér mbulimin e shpenziméve pér nevojat e késaj organizate. hazuar né
takimin ¢ Komitetit pér Politiké e Financa 18 dt.13,06.2019, pér shgyritimin e kérkesave, ¢ bazuar né
Rregullorén pér Ndarjén ¢ Subvencioneve 01. nr.06-246/2 18 di.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje t& nenit 13 e
58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 57 1€ Statutit 1&8 Komunés, kryetari | Komunés, bie kétg:

VENDIM

I.  TE LEJOHEN mijctet né shumé prej 500,00 euro pér Krygin ¢ Kug dega ni
Dragash, né emér 18 ndihmés pér mbulimin e shpenziméve (& késaj organizate, ng
xhiro-llogaring nr. 1301271200073112-BPB.

Il.  Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunés, & mjetet (€ lejohén nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe
transfereve nga zyra e kryetarit 8 Komunés.

HL.  Pér masat e ndérmarra t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kirkesa dhe arsyetimi,

Vendimi u dérgohet:

= Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim & Kamunse,
- Parashtruesit t& kérkesés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komungs




Republika ¢ Kosoviis
Hepublika Kosova/Republic of Kosovao
Komuna Dragash/ Opitina Dragad/ Dragas Municipality

= lhryetari i Komunés
01 Nr.400/04-6871
De.20.06.2019
Dragash

MWE bazé 1€ kerkesés s€ DFD “Biser” nga Restelica, pér mbulimin e shpenziméve pér aktiviteteve t& DFD
“Biser”.bazuar né takimin ¢ Komitetit pér Politiké e Financa (& dt.13.06.2019, pér shqyrétimin e kérkesavee
né mbeshtetje & nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenin 57 t& Statutit t& Komunés, e
bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 18 Komunés sé Dragashit 01 nr.06-246/2 & di,28.02.2013
kryetari i Komunés Dragash, miraton kéte:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 400,00 Euro, pér DFD “Biser” nga fsh.Restelice
nit emér t& mbeshietjes financiare pér mbulimin e shpenziméve pér aktivitetet e DFD"Biser™,
n€ xhiro-llogaring nr.1301001001253729 - BPB.

I1. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi e
Zhvillim e Komunés, e mjetet ¢ lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencione e transfere
nga zyra ¢ kryetarit & Komunés,

II.  Pér hapat e ndérmarra té njofiohet kryetari | Komunés.

Shtojeé: Kérkesa, kop. ¢ letémjoftimit,¢ertifikatat, llogaria bankare dh fotot.

Vendimi u dérgohet:

- Dwejtoratit pér Financa, Ekonomi e Zhvillim € Komunés,
- DFD"Biser” Resteleid, dhe

= Arkivit

Kryetari i Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuma ¢ Dragashit — OpStina Dragad - Municipality of Dragash

Kryetari | Komun#s
02 Nr. 400/04-11909

Dt: 20.06.2019
Dragash

NE bazé t& kérkesgs sé parashtruar nga z.Hilmije Térshnjaku nga fsh.Plavé, me nr.personal

1016001674, pér ndihmé materiale pér transport pér né Spitalin Regjional 1& Prizrenit, pér ta kryer dializén, e
bazuar né raportin e komisionit komunl pér Shéndetési e Mirégenje Sociale pér shqvrétimin e kérkesave, si
dhe bazuar nd Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 & di.28.02.2013, ¢ né mbeshetje 1@
nenit 13 e 58 1 Ligjit pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nenit 57 1€ Statutit 1 Komunés, krvetari | Komunés,

bie kéé:

I.

II'r

I1.

Iv.

VENDIM

TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 600,00 Eure pér 2. Hilmije Térshnjaku nga fash Plave,
né emér & ndihmés pér mbulimin e shpenziméve ¢ udhtimit pér dializé né Prizren.

Mijetet ti transferohin bashkéshortit 1€ saj z.Fahri Térshnjaku me nr.pers. 100077982, né
xhiro-llogaring me nr.1301271100360410 - BPB.

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Dicjtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés,

Mjetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

Pér veprimet ¢ métejme & njofiohet krvetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, kopja e llog.bankare, kopjet ¢ letérnjoftimit, dok. mjeksoré.

Vendimi u ohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe

- Arkivit

K]}'clprj i Komunis




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
kKomuna e Dragashit/Opitina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunds

02 Nr. pare, gt I_:I:."-:'I'::' 4 :'..-_:"
Dt.21.06.2019
Dragash

NE baz 1E nenit 13 e 5812 Ligjin pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé 18 nenit 57 1t
Statutit 1€ Komunés, krvetari | Komunés, bie ki

VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin;*Furnizimi dhe montimi i pahive elastike mbrojtése n@

rrugén e fshatit Radeshé” -Komuna Dragash né pérbérje:

I. Vetim Hasani
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

I1. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pEr Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit &
Komunés.

. Detyré e anélareve 1€ Komisionit #shié hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve & lartécekura,

IV.  Pérhapat ¢ métejme 1# njoftohet kryetari i Komunits,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve i€ komisionit, ..

- Zyrés pér Prokurimit 1& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtie 1& Mjedisit 18 Komunés, dhe

- Arkivit.




Republika e Kosovits . i,
Republika Rosova/Republic of Kosovo L %

W
Kuvendi Komunal D ragash/Skupiting Opitine Deagal/Diragas Mun icipality ‘m-
A ‘3

Kryetari i Komunis
L e
Dt 21.06.2019

Dragash

NE bazé & nenit |3 1@ Ligjit peér Vetégeverisie Lokale nr. 03/1-040, nenit 58 t& Statutit i Komunis ss
Dragashit. Kryetati | Komunis merr kirg:

VENDIM

Pér anulimin e konkursit nr.13/324 té datés 28.05.2019

l. Anulohet procedura e rekrutimit (konkursit) nr. nr.13/324 18 datés 28052019, i
publikuar ng& Gazetn zyrtare dhe né ueh fagen ¢ Komunis sé [ Jragashit.

2. Obligohet Drejtoria Komunale ¢ Arsimit gé kété vendim ta publikojé né ueb fagen e
Komungs dhe né 1ahelat ¢ Drejtorist s¢ Arsimil me qeilim € informimit t& 12 gjithé
kandidatéve 8 cilét kang qené pjesémarrés né kété proces 18 rekrutimit.

Ara'.:.-'ttil:u

Meq# jemi né piestin e fundit & pécfundimit & vitiy shkollor 2018/19 dhe pér faktin s8 Drejtoria Komunale e Arsimit
b filluar procesin e analizimit dhe konsolidimit t& normave mésimore n@ institucionet edukativo arsimore pér vitin
né vijim, si dhe procesin e riorganizimit 18 disa paraleleve & ndara né IEAA-ve.me géllim gé t i mbrojme tepricat ¢
mundshme ¢ personelit arsimor ni shkolla, kjo procedusé ¢ rekrutimi Anulohet sipas pikés | kétij vendimi,

3. Ky vendim hyn né fugi me datén e néashkrimit té tjj,

Me keté vendim 1 njoftohen:
-Drejtoria e Arsimit
-Arkivi Komunal

Kryetari i Komunis
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Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit/Opitinag Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari | Komunés

02 Nr. Lesjei— fovy,
D1.27.06.2019

Dragash

Né bazé (& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisjc Lokale si dhe né bazé 1& nenit 57 18
statutit (82 Komunés, krvetari | Komunés, bie kéts:

VENDIM
L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:* Vendosja dhe mirémbajtia e ndrigimit t@
Dragash™ | né pérbérje:

1. Sabahat Hasani
2. Usamedin Haruni dhe

3. Ylber Melegi.

Il. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunis né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastir e Mbrojtje (& Mjedisit 1&
Komunés.

HI.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kéw dhe
mjeftimi i organcve 1€ lanécekura.

IV.  Pér hapat ¢ métejme 1€ njofiohet krvetar i Komunés,

Vendimi u dérgohet:
= Anttarve 1& komisionil...,
- £yrés pér Prokurimit ¢ Komunis,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t¢ Mjedisit 1& Komunés, dhe
= Arkivil,




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOV(O

Komuna ¢ Dragashit - Opiting Dragad Mumicipality of Dragash

Krvetari i Komunis
02 Nr400/04-11187
De: 28.06.2019
Dragash

NE baze 1€ Marréveshjes rreth promovimit 1@ prodhimtarisé bujgésore né Dragash 02 Nr.4(0/04-
LT187 ¢ dt.23.05.2019, ¢ lidhur né mes 1& CARITAS-it Zwitzerland dhe Komungs s& Dragashil, e né
mbé&shtetje 1€ nemit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisie Lokale. dhe nenit 57 @ Statutit 18 Fomunés,

krvetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

L. TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda 02 Nr400/04-111587 & di.23.05.2019. n@ hazs i
Marréveshjes meth promovimit t& prodhimiarisé bujqésore né Dragash e lidhor ne mes

Caritas-it Zwitzerland dhe Komunés sé Dragashit,

I Ekzekutimi i mjeteve 12 behet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér etnitete
jopublike 1& Komunés,

HL Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejloria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunés.

IV, Pér veprimet ¢ métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeii: Marréveshja,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtoris? pér Financa, Ekonomi e Zhwvillim t& Komunés,
- Paléve, dhe
= Arkivit

Kryetari i Komunis
taban Shabani




